voluptatibus animus non reservatur. Remittantur debitoribus peccata  
ut nra nobis ad hunc remittantur. Demus omniam quam regamus. et in studio  
amusementis. qui nobis optam ignosca. Per domum in ihu xpm quicquid  
de peccatis suis unum et regnat unum et per nos et per omnia secula seculorum amen. XXXIII. FR. II.  
EBO. I. IN QUADAGESIMA. LECTIO SECUNDA S. MATTHEI

**I**n illo tempore dixit ihesus discipulis suis. Cum venerit filius hominis in manifestate  
sua et omnes angeli cum eo. tunc sedebit in sede maiestatis sue. et congregabuntur  
ante eum omnes gentes. et dicitur. OCCIPIA LECTIO SECUNDA S. MATTHEI

**D**icitur et saluator noster dilectissimi discipulis suis de resurrectione om-  
nium seculorum. et de secundo adventu maiestatis sue. et de iudicio  
futuro ad iudicium. ut audiunt in presentia litterarum dilectionis vestre. Cum  
venerit inquit filius hominis in manifestate sua et omnes angeli cum eo. Tunc  
sedebit in sede maiestatis sue. et congregabuntur ante eum omnes gentes.  
Dicitur et noster qui pro nobis factus est homo. quem videt tamquam hominem con-  
temperantem et deum credere noluerunt. ipse omnes gentes resuscitavit et  
iudicaturus est. et iudicaturus est. secundum opera sua. Tunc iudicabit eum omnes gentes.  
sed non omnes equaliter eum iudicabunt. quia alii ad poenas. alii ad gloriam et  
requiem semper nam. Congregabuntur enim ante eum ab angelis de omni-  
bus gentibus et ab omnibus seculis usque in finem fuerunt. omni iudicaturus est homine-  
natum est. et separabit eos ab invicem. sicut pastor segregat oves ab hircis.  
Ipse enim dominus noster qui novit corda et opera hominum. qui cum iustitia iudicat.  
ipse separat iustos quos hic oves nominat. et peccatores qui hic hirci dicuntur.  
secundum merita uniuscuiusque. Et statuit iustos quidem ad dexteram suam. pecca-  
tores autem ad sinistram. et ipse procedit et communiat merita iustorum dicens.  
Venite benedicti patris mei. percipite regnum quod vobis paratum est ab origine  
mundi. Dicit quibus. Esurivimus enim et deditis nobis manducare. Sitimus et  
deditis nobis bibere. Nudi sumus et operuistis nos. et alia multa que non  
possumus in lectione audire. Et accepta fiducia. respondit iustus dicens.  
Domine quando videbis esurivimus et sicurivimus. aut sitivimus. nudum autem hospitem  
in domum tuam ut in carere et ministravimus tibi. quid ergo dicitur. sciam dominum  
esurire aut sicurire. aut unde nudus est qui fecit et nutrire omnia que sunt in  
caelo et in terra. Hanc enim omnia que separatim numeravit. non nisi  
sed dominus per universos haec omnia passus est. Esurire namque et sicurire dominus noster